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Satakunnan Canemure-alueyhteistyöryhmän 10. kokous 

Paikka: Microsoft Teams ja Satakunnan ammattikorkeakoulu neuvotteluhuone 
A512 Aika: tiistaina 16.10.2023 klo 13.30-16.00 

Yhteenveto 

Hankkeessa koostettiin kesäkuussa 2023 alueellisen ilmastotyön vaikutusarviointiraportti (hankkeen väliraportti). 
Raporttiin voi tutustua YmpäristöNYT-sivustolla. Vaikutusarviointiraportti koostuu neljästä osa-alueesta: 

1. Ilmastotyön edistyminen Satakunnassa

2. Satakunnan päästökehitys

3. Satakunnan ilmastoindikaattorit

4. Satakunnan ilmasto- ja energiastrategian 2030 toimenpide-ehdotusten jalkautuminen.

Energiavirasto rahoittaa energianeuvontaa, jota tekee Satakunnassa kaksi toimijaa: Sweco (5/2023-4/2026) ja 
Porin kaupunki (5/2019-4/2025). Molemmat toimijat tekevät kuluttajaneuvontaa (Swecolla erityisesti painotusta 
taloyhtiöissä) ja kunta- ja yritysneuvonta on jaettu Sweco: Merikarvia, Siikainen, Karvia, Jämijärvi, Nakkila, 
Pomarkku ja Huittinen, Porin kaupunki: Pori, Rauma, Kokemäki, Harjavalta, Säkylä, Eurajoki, Ulvila, Eura ja 
Kankaanpää. 

Swecolta on tulossa webinaarisarja taloyhtiöille (joulu-maaliskuu). Webinaareissa aiheina mm. taloyhtiön 
energiatehokkuus, älykkäät energiaratkaisut, energiaremontit ja aurinkopaneelit. 

Maakunnallisen ilmastoyhteistyön laajentaminen vihreän ja oikeudenmukaisen siirtymän edistämiseksi 
Satakunnassa -hanke käynnistynyt Satakuntaliitossa (hankeaika 1.6.2023-28.2.2025).  

Ajankohtaiset rahoitukset kuntien ilmastotyölle: 

- 5.10.2023-12.1.2024 Ympäristöministeriön avustus haettavissa kuntiin ja maakuntaliittoihin.

- Lokakuussa aukeaa Satakuntaliiton EAKR-haku sekä Innokaupunki EAKR-haku

- Satakuntaliitossa nyt avoinna JTF-rahoitushaku

- Ennallistamis- ja jälkikäyttöhankkeiden sekä satakuntalaisten yritysten kehittämisavustusten ja ESR+
tyyppisten hankkeiden JTF-rahoitukset auki ja haettavissa Keski-Suomen ELY-keskuksesta.

Alueyhteistyöryhmän jäsenten ilmastotyön kuulumiset (keskustelu) 

Karri Jutila, SLL 
Hankkeisiin, joissa tuuli- ja aurinkovoiman edestä kaadetaan metsää, on kiinnitettävä erityistä huomiota. 
Uusiutuvat energiantuotantomuodot on tuotava mahdollisimman lähelle kuluttajaa. Myös käytössä oleviin 
termeihin on kiinnitettävä huomiota, puhutaanko vihreästä siirtymästä vai energiasiirtymästä, tuulipuistosta vai 
tuulivoimalasta. 

Jarkko Vuorela, Prizztech Oy 
Satakunnan hukkalämpöjen hyödyntämisen tiekartta 2030 
Energiakaasuputken linjaus Satakunnassa -selvitys 
Kuntien valmiuksien kehittäminen vihreän siirtymän investoinneissa -hanke. 

https://ymparistonyt.fi/teemat/hiilineutraalilounaissuomi/satakunnan-ilmastojaenergiastrategia-2030/
https://ym.fi/-/kunnille-ja-maakunnille-tarjolla-yli-miljoona-euroa-avustusta-vihrean-siirtyman-investointihankkeiden-edistamiseen
https://www.prizz.fi/media/energiaratkaisut/energiaratkaisut-materiaalit/hukkalammon-tiekartta-satakunnassa-2030.pdf
https://www.prizz.fi/ajankohtaista/julkaisut/energiakaasuputken-linjaus-satakunnassa-selvitys-on-valmistunut.html
https://www.prizz.fi/kehittamisteemat/energiaratkaisut/kuntien-valmiuksien-kehittaminen-vihrean-siirtyman-investoinneissa.html
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Anne Jortikka, Satakunnan ELY-keskus 

ELY-keskuksilla ja Aluehallintovirastoilla on työn alla uusi strategia-asiakirja vuosille 2024-2027. Luonnos 
lähdössä sidosryhmäkommenteille VM:n toimesta. Luonnoksessa 7 painopistettä, josta yksi nyt 
luonnosvaiheessa TOTEUTAMME KESTÄVÄÄ JA PUHDASTA SIIRTYMÄÄ. Pyritään lisäksi aktivoimaan yrityksiä 
hyödyntämään JTF- ja EAKR sekä myös maaseudun kehittämisrahoitusta. 

Ilmastotalkoot Satakunnassa 15.11.2023 klo 12-15. 

Hankkeessa laaditaan politiikkasuositus, luonnos lähetetään alueyhteistyöryhmän jäsenille kommentoitavaksi. 
Politiikkasuosituksesta voi tulla myös halutessaan Teamsin kautta keskustelemaan 30.10.2023 klo 13-14, 
kokouskutsun saa ilmoittamalla taija.seppala@samk.fi. 

https://ymparistonyt.fi/save-the-date-ilmastotalkoot-satakunnassa-15-11-2023-klo-12-15-teams/
mailto:taija.seppala@samk.fi



